
1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. D2 107/19 uzavřené dne 24.6.2019 

 

I. 

Smluvní  strany 

 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace  

Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 9  

IČ: 62161521 

DIČ: CZ6216152 

zastoupená Ing. Jozefem Kasalou, ředitelem organizace 

ve věcech technických je oprávněn jednat:  xxxxx 

 xxxxx  

bankovní spojení:  xxxxx 

č. účtu: xxxxx 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

SK DLAŽBA, s.r.o.  

Královopolská 544/54, 616 00 Brno  

zápsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Brně, oddíl C, vložka 57507   

IČ 28268156 

DIČ CZ28268156 

zastoupená panem Jiřím Kalou, jednatelem společnosti 

ve věcech technických je oprávněn jednat:  Jiří Kala - jednatel 

         Jiří Kroupa - jednatel, xxxxx 

bankovní spojení: xxxxx   

č.ú. xxxxx   

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně  

smlouvy o dílo č. D2 107/19 : 

 

 

II. 

Předmět smlouvy uvedený v čl. II. se rozšiřuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“). Vícepráce 

jsou slovně specifikovány ve vzájemně odsouhlaseném podrobném popisu. Nacenění víceprací je 

obsaženo v oceněném položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho 

nedílnou součástí.  

 

Příloha č. 1 dodatku č. 1 doplňuje přílohu č. 1 smlouvy o dílo - Cenová nabídka (oceněný položkový 

rozpočet).  

 

III. 

Celková cena díla uvedená v čl. IV. Cena díla  odst. 1. smlouvy o dílo č. D2 107/19 vycházející z 

naceněného položkového rozpočtu víceprací se mění takto: 

 

původní cena díla bez DPH činí  …………………… 541 676,11 Kč,   

celkem vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH činí  …………………… + 85 664,67 Kč, 

nová cena díla bez DPH činí  …………………… 627 340,78 Kč, 

sazba DPH činí ……………………             21 %,  

výše DPH činí  …………………… 131 741,56 Kč, 

cena vč. DPH činí  …………………… 759 082,34 Kč. 

 



2 

IV. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. D2 107/19  dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny.  

 

 

V. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

VI. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve  2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

potvrzeném vyhotovení.   

 

 

 

 

Součástí dodatku č. 1 je tato příloha:  

Příloha č. 1: oceněný položkový rozpočet víceprací (soupis prací)  

 

 

       V Brně dne 16.8.2019       V Brně dne 16.8.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ...........................................  ........................................... 

  

 Ing. Jozef Kasala  Jiří Kala 

 ředitel organizace  jednatel společnosti 

 

 O b j e d n a t e l  Z h o t o v i t e l  

 

 

 

 

 


